证券代码：603828             股票简称：柯利达         编号：2016-041

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的名称：苏州柯利达资产管理有限公司

 投资金额：14,000 万元

一、本次增资概述

（一）基本情况

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）为适应实际经营的需要，

拟以自有资金 14,000 万元人民币向全资子公司苏州柯利达资产管理有限公司（以

下简称“资管公司”）进行增资，增资后，资管公司的注册资本将达到 20,000 万

元人民币，公司仍持有资管公司 100%股权。

（二）董事会审议情况

2016 年 4 月 27 日，公司第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于对子

公司增资的议案》，并授权董事长签署后续相关协议等法律文件。该项议案属于

董事会权限范围内，无需提交股东大会审议。

（三）其他情况说明

本次增资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

二、增资标的的情况

1、公司名称：苏州柯利达资产管理有限公司

2、注册地址：苏州高新区邓尉路 6 号

3、注册资本：6,000 万元

4、公司性质：有限责任公司

5、经营范围：资产管理、投资管理；投资咨询；实业投资，投资顾问。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、2015 年度及 2016 年 1-3 月份的主要财务指标：

单位：人民币万元

主要财务标准 2015 年 12 月 31 日 2016 年 1-3 月份

资产总额 1007.02 2507.94

净资产 1004.91 2506.02

营业收入 7.65 6.90

净利润 4.91 1.11

注：上述主要财务指标 2015 年度数据经过审计，2016 年 1-3 月份的数据未经审计。

三、本次增资的主要内容

公司拟以自有资金 14,000 万元对资管公司进行增资，增资完成后，资管公司

注册资本由 6,000 万元人民币增至 20,000 万元人民币，公司仍持有其 100%股权。

四、本次增资对公司的影响

公司本次对全资子公司资管公司的增资，将进一步促进资管公司的持续稳定

发展，提升竞争力，有利于公司的长远发展，符合公司的发展战略规划，符合公

司全体股东利益。本次增资对公司的财务状况和经营成果无重大影响，不会导致

上市公司合并报表范围发生变更。

五、备查文件

公司第二届董事会第二十次会议决议。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇一六年四月二十八日